



Bille & Buch-Andersen A/S

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33
2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46
Tlf. 43 43 81 43
www.bba.dk

PJT BYG A/S

**Vestkærs Allé 21 A
2650 Hvidovre**

CVR nr. 25 93 66 39

Årsrapport for 2020/2021

21. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 27. oktober 2021
Dirigent

Navn: Thejs Stenvig

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
 Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
 Årsregnskab for perioden 1. juli 2020 til 30. juni 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse for 2020/2021	11
Balance pr. 30. juni 2021	12
Egenkapitalopgørelse for 2020/2021	14
Noter	15-17

Selskabsoplysninger

Aktieselskabet:

PJT BYG A/S
Vestkærs Allé 21 A
2650 Hvidovre

CVR nr.: 25 93 66 39
Stiftet: 6. marts 2011
Hjemsted: Hvidovre
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Bestyrelse:

Sarah Leth
Maria Leth Friis
Thejs Stenvig

Direktion:

Thejs Stenvig

Bankforbindelse:

Danske Bank

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive håndværksvirksomhed indenfor istandsættelse af ejendomme og hermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling af regnskabsposter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på tkr. 1.090, og et overskud på tkr. 847 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer et positivt resultat i indeværende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2020/2021

	Note		2019/2020 tkr.
Bruttofortjeneste		1.748.015	1.041
Personaleomkostninger	1	-696.436	-788
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-39.466	-76
Nedskrivning af omsætningsaktiver		0	-150
Driftsresultat		1.012.113	27
Indtægter af andre kapitalandele mv der er anlægsaktiver		114.249	1
Andre finansielle indtægter	3	0	102
Nedskrivning af finansielle aktiver		-21.963	0
Andre finansielle omkostninger	4	-14.027	-62
Resultat før skat		1.090.372	68
Skat af årets resultat	5	-243.681	-49
Årets resultat		846.691	19
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		400.000	0
Overført resultat		446.691	19
I alt disponering		846.691	19

Balance pr. 30. juni 2021

Aktiver	Note		2019/2020 tkr.
Anlægsaktiver			
Immaterielle anlægsaktiver			
Goodwill	6	<u>0</u>	<u>0</u>
Immaterielle anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	7	<u>392.640</u>	<u>47</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>392.640</u>	<u>47</u>
Finansielle anlægsaktiver			
Andre tilgodehavender	8	<u>13.301</u>	<u>13</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>13.301</u>	<u>13</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>405.941</u>	<u>60</u>
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer		<u>15.000</u>	<u>20</u>
Varebeholdninger i alt		<u>15.000</u>	<u>20</u>
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		233.075	462
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	489
Tilgodehavende selskabsskat		189	0
Udskudte skatteaktiver	9	<u>0</u>	<u>24</u>
Tilgodehavender i alt		<u>233.264</u>	<u>975</u>
Værdipapirer og kapitalandele			
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>377.866</u>	<u>219</u>
Værdipapirer og kapitalandele i alt		<u>377.866</u>	<u>219</u>
Likvide beholdninger		<u>739.025</u>	<u>527</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.365.155</u>	<u>1.741</u>
Aktiver i alt		<u>1.771.096</u>	<u>1.801</u>
Aktiver indregnet til dagsværdi efter årsregnskabslovens § 37 og § 38	10		

Balance pr. 30. juni 2021

Passiver	Note	2019/2020 tkr.
Egenkapital		
Selskabskapital		500.000
Overført resultat		444.620
Foreslået udbytte for regnskabsåret		400.000
Egenkapital i alt		1.344.620
Hensatte forpligtigelser		
Hensættelser til udskudt skat		11.857
Hensatte forpligtigelser i alt		11.857
Gældsforpligtigelser		
Langfristede gældsforpligtigelser		
Sambeskatningsbidrag	11	128.814
Langfristede gældsforpligtigelser i alt		128.814
Kortfristede gældsforpligtigelser		
Sambeskatningsbidrag		0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		109.940
Gæld til tilknyttede virksomheder		0
Anden gæld		175.865
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt		285.805
Gældsforpligtigelser i alt		414.619
Passiver i alt		1.771.096
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	12	

Egenkapitalopgørelse for 2020/2021

	Registreret kapital mv.	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	Overført resultat
Egenkapital primo	<u>500.000</u>	<u>0</u>	<u>-2.071</u>
Årets resultat	<u>0</u>	<u>400.000</u>	<u>446.691</u>
	<u>0</u>	<u>400.000</u>	<u>446.691</u>
Egenkapital, ultimo	<u>500.000</u>	<u>400.000</u>	<u>444.620</u>
Egenkapital, ultimo			<u><u>1.344.620</u></u>

Udvikling i aktiekapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året <u>2016/2017</u>	Regnskabs- året <u>2017/2018</u>	Regnskabs- året <u>2018/2019</u>	Regnskabs- året <u>2019/2020</u>	Regnskabs- året <u>2020/2021</u>
Selskabskapital, primo	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Ultimo	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>

Alle aktier har samme stemmerettigheder.

Noter

		2019/2020 tkr.
1 Personalemkostninger		
Løn, gager og honorarer	771.815	709
Pensioner	82.390	75
Sociale bidrag og andre personalemkostninger	-157.769	4
Personalemkostninger i alt	696.436	788
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	3	3
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle		
2 anlægsaktiver		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	39.466	76
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt	39.466	76
3 Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	73
Kursreguleringer andre værdipapirer	0	29
Andre finansielle indtægter i alt	0	102
4 Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	6.240	54
Øvrige finansielle omkostninger	7.787	8
Andre finansielle omkostninger i alt	14.027	62
5 Skat af årets resultat		
Aktuelt sambeskatningsbidrag	207.452	55
Regulering af udskudt skat	36.229	-6
Skat af årets resultat i alt	243.681	49

Noter

		2019/2020 tkr.
		<u> </u>
6 Goodwill		
Anskaffelsessum, primo	1.200.000	1.200
Anskaffelsessum, ultimo	1.200.000	1.200
Af-/nedskrivninger, primo	-1.200.000	-1.200
Af-/nedskrivninger, ultimo	-1.200.000	-1.200
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0
7 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Anskaffelsessum, primo	809.386	809
Tilgang i årets løb	406.180	0
Afgang i årets løb	-358.239	0
Anskaffelsessum, ultimo	857.327	809
Af-/nedskrivninger, primo	-761.797	-686
Årets afskrivninger	-39.466	-76
Årets afskrivninger på afhændede aktiver	336.576	0
Af-/nedskrivninger, ultimo	-464.687	-762
Regnskabsmæssig værdi ultimo	392.640	47
8 Andre tilgodehavender		
Anskaffelsessum, primo	12.874	13
Tilgang i årets løb	427	0
Anskaffelsessum, ultimo	13.301	13
Regnskabsmæssig værdi ultimo	13.301	13
9 Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver kan henføres til materielle anlægsaktiver m.v. Virksomheden har indregnet skatteaktiver med 0 tkr.		

Noter

10 Aktiver indregnet til dagsværdi efter årsregnskabslovens § 37 og § 38

	Indregnet værdi pr. 30. juni 2021	Årets urealiserede gevinster indregnet i resultat- opgørelsen	Årets urealiserede tab indregnet i resultat- opgørelsen	Årets ændringer i dagsværdi i § 49-3 reserven
Børsnoterede aktier	377.867	0	21.963	0
Langfristede	Afdrag	Forfald år	Restgæld	Gæld i alt
11 gældsforpligtigelser	næste år	2 - 5	efter 5 år	ultimo
Sambeskatningsbidrag	0	128.814	0	128.814
Langfristede				
gældsforpligtigelser i alt	0	128.814	0	128.814

12 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter sammen med de øvrige sambeskattede selskaber solidarisk for betaling af den samlede skat af sambeskatningsindkomsten. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Stenvig Invest ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.